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PRIMAVERA

QualitätQualität
NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

VerarbeitungslandVerarbeitungsland
Deutschland

VerpackungslandVerpackungsland
Deutschland

AllgemeinesAllgemeines
Das PRIMAVERA Face Fluid - Pollution Protection sorgt für ein einzigartiges Frischeerlebnis. Wie bei einem Sprung ins herrlich kühle
Wasser, erfrischt es unmittelbar und auf ganz natürliche Art und Weise. Das sinnlich duftende, leichte Gesichtsfluid für normale bis
trockene Haut vereint in sich die naturreinen, wirkstarken Pflanzenkräften von Bio Cassissamen und Schisandra Beeren. Durch seine
softe Textur sorgt es neben dem erfrischenden Soforteffekt zudem für eine langanhaltende Steigerung der Hautfeuchtigkeit. Wirkungsvoll
aktiviert das PRIMAVERA Face Fluid - Pollution Protection unsere natürliche Hautbarriere, schützt unsere Haut vor vorzeitiger
Hautalterung durch äußere Umwelteinflüsse und lässt sie in ihrer einmaligen Schönheit erstrahlen.

BesonderheitenBesonderheiten
Bei der PRIMAVERA Face Fluid - Pollution Protection handelt es sich um eine innovative Formulierung mit naturreiner Bio Pflanzenkraft.
Die feine Duftkomposition ist aus 100% naturreinen ätherischen Ölen. Eine wahre Liebeserklärung an meine Haut.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Das leichte Gesichtsfluid für normale bis trockene Haut ist eine wirkstarke Komposition aus naturreinen Pflanzenkräften mit Bio
Cassissamen und Schisandra Beeren. Seine softe Textur sorgt für einen erfrischenden Soforteffekt und steigert langanhaltend die
Hautfeuchtigkeit. Wirkungsvoll aktiviert das Fluid die natürliche Hautbarriere, schützt vor vorzeitiger Hautalterung durch
Umwelteinflüsse und lässt die Haut erstrahlen.

AnwendungAnwendung
Morgens und abends in die gereinigte, tonisierte Haut massieren.

Lager- und Au ewahrungshinweisLager- und Au ewahrungshinweis
kühl, trocken und dunkel lagern
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INCIINCI
Ingredients: Water (Aqua), Pentylene Glycol, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil* org, Cocos Nucifera (Coconut) Oil* org, Isoamyl
Cocoate, C15-C19 Alkane***, Glycerin , Aleurites Moluccanus Seed Oil, Theobroma Grandiflorum Seed Butter* org, Ribes Nigrum (Black
Currant) Leaf Water* org, Rhus Verniciflua Peel Wax, Glyceryl Stearate, Fragrance (Parfum)**, Ribes Nigrum (Black Currant) Seed Oil* org,
Schisandra Chinensis Fruit Extract, Rubus Idaeus (Raspberry) Seed Oil* org, Salvia Hispanica Seed Oil*org, Magnolia Officinalis Bark
Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Hydrolyzed Vegetable Protein, Tocopherol,
Maltodextrin, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Biosaccharide Gum-1, Lecithin, Citric Acid, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium
Citrate, Sodium Stearoyl Glutamate, Magnesium Stearate, Cetearyl Alcohol, Alcohol* org, Propanediol, Linalool**, Limonene**, Citral**,
Citronellol**, Benzyl Benzoate**, Geraniol**

* bio / org = kontrolliert biologischer Anbau / certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% pure and natural essential oils
*** pflanzlichen Ursprungs / of plant origin

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
Bestandteile: Wasser, Pentylenglycol, Jojobaöl* bio, Kokosfett* bio, Isoamyl Cocoate, C15-C19 Alkane***, Glycerin, Kukuinussöl, Cupuacu
Butter* bio, Cassiswasser* bio, Japanwachs, Glycerinstearat, 100% naturreine ätherische Öle, Johannisbeersamenöl* bio, Schisandra
Beeren Extrakt, Himbeersamenöl* bio, Chiasamenöl* bio, Magnolienextrakt, Pfefferminzextrakt, Ingwerextrakt, Rosmarinblätterextrakt,
Radieschenwurzelextrakt, Sonnenblumenöl, pflanzliches Proteinhydrolysat, natürliches Vitamin E, Maltodextrin, Hyaluronsäure, Xanthan,
Biosaccharide Gum-1, Lecithin, Zitronensäure, Levulinsäure, Natriumlevulinat, Natriumcitrat, Natriumstearoylglutamat,
Magnesiumstearat, Cetearyl Alkohol, Alcohol* bio, Propanediol, Linalool**, Limonene**, Citral**, Citronellol**, Benzyl Benzoate**,
Geraniol**

* bio = kontrolliert biologischer Anbau
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle
*** pflanzlichen Ursprungs

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  ohne synthetische Duftstoffe✔  ohne synthetische Farbstoffe✔  

ohne mineralische Öle und Silikone ✔  ohne Paraffine✔  frei von synthetischen Aromastoffen✔  

frei von synthetischen Konservierungsstoffen✔  ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Naturkosmetik Gesichtspflege
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße

QualitätQualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LBU (Leaping Bunny), NaTrue

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Benzyl Benzoate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faltschachtel
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kunststoff, Alu, Pappe

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17819678

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PRIMAVERA LIFE GMBH, Naturparadies 1, D-87466 Oy-Mittelberg
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